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عباسعلی کدخدایی:
 شورای نگهبان باشگاه سیاسی نیست 

تسنیم: سخنگوی شورای نگهبان با بیان اینکه  �
«شورای نگهبان یک باشگاه سیاسی نیست بلکه 
یک نهاد قانونی است»، خاطرنشان کرد: این نهاد 
نظرات همه بخش های سیاسی را می شنود و با 
همه آنها جلسه دارد؛ لذا باید گفت شورای نگهبان 
هیچ مانعی برای گفت وگو با بخش های مختلف 
ندارد و امیدواریم بتوانیم از انتقادات و پیشنهادهای 
همه آنها استفاده کنیم. عباسعلی کدخدایی صبح 
دیروز در نشستی خبری در جمع اصحاب رسانه  در 
مشهد اظهار کرد: ما یک باشگاه سیاسی نیستیم که 
بخواهیم سهمی را برای یک بخش سیاسی در نظر 
بگیریم؛ اگر موضوعی در حوزه انطباق با اسلام باشد، 
ما در حوزه آن ورود پیدا می کنیم، ما تلاش داریم 
که با توجه به مستندات و بندهای پرونده درباره 
افراد قضاوت کنیم اما گرایش سیاسی گروه ها و 
احزاب محل بحث ما نیست.کدخدایی در پاسخ به 
پرسشی  مبنی بر سازوکار اصلاح طلبان برای انتخاب 
گزینه های مورد نظر خود برای شرکت در انتخابات 
مجلس شورای اسلامی  تصریح کرد: بنده نیز تاکنون 
در این حوزه به صورت رسمی چیزی نشنیده ام و  تنها 
در رسانه ها درباره آن مطالبی دیده ام اما به طورکلی 
تازمانی که این سازوکارها ضد قانون نبوده و اثری بر 
دستگاه های متولی نداشته باشد، مشکلی ندارد؛ اما 
اگر آثاری به همراه داشته باشد، وظیفه دستگاه های 
نظارتی است که با آنها برخورد کند. وی همچنین 
در بخشی از سخنان خود گفت: مصوبه ای که 
اعلام رسمی شده و در فضای کشور بازتاب زیادی 
نیز داشته، تعیین تکلیف تابعیت فرزندان حاصل 
از ازدواج زنان ایرانی و مردان خارجی بوده که 
عدم مغایرت آن با شرع اعلام شده است. وی در 
ارتباط با تخلفات تبلیغاتی که در فضای مجازی 
رخ می دهد، تأکید کرد: از نظر ما تخلفات تبلیغاتی 
فرقی ندارد که در فضای واقعی باشد یا در فضای 
مجازی، خوشبختانه در این زمینه دادستان  کل 
کشور همکاری خوبی داشته و قرار بر این شده که 
موارد تخلف در این زمینه گزارش و با آنها برخورد 
شود.سخنگوی شورای نگهبان ادامه داد: اصولا 
قانون انتخابات ما در حوزه تبلیغات بسیار محدود 
و  حداقلی است، به جز تعریف اولیه که در حوزه 
تبلیغات شده، در بسیاری از موارد قانون ساکت است 
و نکته ای که باید مورد توجه قرار داده شود، فعالیتی 
است که نامزدها قبل از نامزدشدن انجام می دهند؛ 
اما مصداق آن در قانون نیامده؛ به عنوان مثال حضور 
در برخی از مجالس یا هدیه دادن به مردم روستایی 
که در واقع تبلیغ هستند اما به لحاظ قانونی نمی توان 
با آنها برخورد کرد. وی با تأکید به اینکه «ما هم اکنون 
در موقعیتی هستیم که نیاز به وحدت، آرامش و امید 
داریم»، عنوان کرد: برخی  مواقع  اظهاراتی توسط 
مقامات مطرح می شود که میان مردم تردید ایجاد 
می کند لذا توقع می رود  به جای طرح  بین مردم، در 
نشست هایی که آقایان بین خودشان دارند مطرح 
کنند. کدخدایی با بیان اینکه عملکرد همه نمایندگان 
در دوره نمایندگی رصد می شود، گفت: گزارش های 
واصله به ما واصل شده و ممکن است به صحت 
گزارش بینجامد و حتی ممکن است موجب عدم 
صلاحیت نمایندگان شود.سخنگوی  شورای نگهبان 
در پاسخ به پرسش خبرنگاری درباره اقدام  شورای 
نگهبان پالرمو  در زمینه بیان کرد: شورای نگهبان 
نسبت به پالرمو وظیفه خود را انجام داد و ایراداتش  
را وارد کرد اما به جز ما مجمع تشخیص مصلحت 
نظام هم در این حوزه ورود داشته و سیر رسیدگی در 
مجمع تشخیص مصلحت نظام به ما ارتباطی ندارد.
سخنگوی شورای نگهبان با اعلام اینکه هم اکنون 
تمام هیئت های نظارت انتخابات در استان ها فعالیت  
خود را آغاز کرده اند، عنوان کرد: در هر ۳۱ استان، 
هر استان پنج نفر به عنوان هیئت های استانی و تمام 
هیئت های شهرستانی و در هر شهرستان سه نفر 

 انتخاب شده اند.
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شرق: بعد از واکنش هاي اولیه به گام چهارم کاهش تعهدات هسته اي 
ایران و گزارش آژانس، مقامات روسیه همچنان بر حمایت خود از 
برجام و دفاع از تصمیم ایران، ثابت قدم هستند. آنها درباره فضاسازي 
منفي در این زمینه هشدار داده اند. سرگئي ریابکوف، معاون وزیر امور 
خارجه روسیه درباره ادعاي پادماني آژانس بین المللي انرژي اتمي 
مبني بر یافت شدن ذرات اورانیوم در مکاني در ایران، گفت که نیازي 
نیست به دنبال این رویداد، شایعه پراکني شود. به گزارش ایسنا به نقل از 
اسپوتنیک، ریابکوف همچنین تأکید کرد که هر دو طرف [ایران و آژانس 

انرژي اتمي] باید وضعیت را به طور صحیح تشریح کنند.
سرگئي ریابکوف دیپلمات روسي است که در دوران مذاکرات 
هسته اي در جلساتي که در سطح معاونان برگزار مي شد و به کار 
کارشناسي بر سر توافق مي پرداختند، حضور داشت. او در همین هفته 
که گام هاي کاهش سطح تعهدات هسته اي برداشته شده، با عباس 

عراقچي همتاي ایراني خود دیدار داشت. 
معاون وزیر امور خارجه روسیه در گفت وگو با ریانووستي نیز با بیان اینکه 
برخي علیه ایران هیاهوي سیاسي راه  انداخته اند، اضافه کرد: «هرگونه اتهام 
در برجام علیه ایران نادرست است و روسیه فریب این اقدامات را نمي خورد». 
به گزارش ایرنا، مذاکره کننده ارشد هسته اي روسیه با تأیید اینکه گزارش آژانس 
بین المللي انرژي اتمي را مطالعه کرده است، گفت موضع روسیه در این 
مسئله بسیار ساده است: «باید به طرف ایراني و دبیرخانه آژانس بین المللي 
انرژي اتمي فرصت داد این وضعیت را روشن کنند». معاون وزیر خارجه 
روسیه در ادامه سخنان خود با بیان اینکه به سؤال هاي معین پاسخ مشخص 
داده مي شود، گفت این روند هنوز به پایان نرسیده است. ریابکوف افزود: «در 
حال حاضر برخي طرف ها از جمله نیروهاي بانفوذ سعي مي کنند از این 
موضوع سوءاستفاده کنند. به عنوان نمونه تروییکاي اروپا بیانیه اي را در سطح 
وزیران منتشر کرد که در آن به این موضوع اشاره شده است». وي ادامه داد: 
«ما این اقدام را بخشي از یک تصویر بزرگ تر مي دانیم. ما اطلاع داریم که در 
مورد شماري از کشورها در مدت طولاني همکاري با آژانس بین المللي انرژي 
اتمي وضعیت مشابه یا وضعیت جدي تر رخ داده بود و این مسائل در فضاي 

آرام و در شرایط حرفه اي بدون تشنج آفریني حل شد».
  ریابکوف: با هیاهوي سیاسي عمدي براي بدترکردن اوضاع مخالفیم

ریابکوف گفت: «ما معتقدیم در حال حاضر ایجاد هیاهوي سیاسي در 
مورد یافت شدن آثار اورانیوم در محلي در منطقه تورقوزآباد درست نیست 
و این منعکس کننده سیاستي است که عمدا وضعیت را پیرامون ایران و در 
منطقه خلیج فارس پیچیده مي کند. ما با این سیاست مخالفت کرده و در 
آینده نیز مخالفت خواهیم کرد». وي در پایان گفت: «نکته اصلي این است که 
ما راه معیني را پیشنهاد مي کنیم که چگونه باید به دیپلماسي امکان فعالیت 

براي حل مسائل داده شود». 
ادعاي پیداشدن اورانیوم در تورقوزآباد جدیدترین سناریوي بنیامین نتانیاهو 
است. هفته گذشته جلسه شوراي حکام به این موضوع پرداخت. با این حال 

ایران از ابتدا چنین ادعایي را رد کرد. 
  اولیانوف: کشف جدید، مربوط به آغاز دهه ۹۰ میلادي است

نماینده دائمي روسیه در سازمان هاي بین المللي نیز اظهارنظري مشابه 
داشت. ایسنا، به نقل از اردوپوینت مي نویسد، میخائیل اولیانوف درباره 
گزارش جدید آژانس بین المللي انرژي اتمي درباره ایران که در آن مدیرکل 
موقت آژانس به یک موضوع پادماني مورد بحث میان ایران و آژانس مبني 

بر اینکه «آژانس ذرات اورانیوم طبیعي ساخت بشر در مکاني که توسط 
ایران به آژانس اظهار نشده بود، شناسایي کرده است» اشاره کرده بود، 
به اسپوتنیک گفت: «گمانه زني هاي زیادي درباره این عبارت وجود دارد؛ 
این عبارت به عنوان سندي «دست اول» که عدم صداقت ایران را گواهي 
مي دهد، ارائه شده است. این سوءبرداشت از وضعیت واقعي است، چراکه 
مربوط به کشف ذرات اورانیومي است که از نظر زماني مربوط به تقریبا آغاز 
دهه ۹۰ [میلادي] و تا سال ۲۰۰۵ است. این هیچ ارتباطي با برجام ندارد و 

همچنین نشانگر تخطي آشکار از سوي ایران نیست».
  هشدارهاي روس ها از زمان اعلام گام چهارم

این اولین موضع گیري هاي هشدارآمیز مقامات روس پس از گام چهارم 
ایران نیست و به نظر مي رسد روسیه جلوگیري از فضاسازي منفي علیه ایران 
و برجام را در دستور کار قرار داده  است. پیش تر و در همین رابطه، اولیانوف 
از تلاش ها براي تضعیف برجام انتقاد کرده  بود و سوء تعبیر برخي رسانه ها 
از گزارش جدید آژانس درباره ایران را نمونه اي از آن دانست. در توییتر از 
انتشار زود هنگام جدیدترین گزارش آژانس بین المللي انرژي اتمي درباره ایران 
در رسانه هاي غربي انتقاد کرد و نوشت: «ما شاهد تلاش هاي مستمر براي 
تضعیف توافق هسته اي از تمام راه هاي ممکن هستیم. جدیدترین مثال اینکه 
گزارش محرمانه آژانس دقایقي پس از انتشار آن در شوراي حکام به رسانه ها 
درز کرد و خیلي فوري سوژه سوء تعبیرهاي منفي قرار گرفت». به گزارش 
ایسنا، این مقام روس چند روز پیش نیز از درز اطلاعات مربوط به ماجراي 
حضور یک بازرس آژانس در ایران و ممانعت تهران از ورود او به سایت نطنز 
انتقاد کرده بود. وي با تأکید بر اینکه اطلاعات آژانس محرمانه است، گفته بود 
درز این اطلاعات یا از دبیرخانه آژانس انجام شده یا از سوي هیئت هاي غربي 

که به هیچ وجه اتفاق خوبي نیست.
وزارت خارجه روسیه در زمان اعلام گام چهارم توسط روحاني نیز اعلام 
کرد اقدام اخیر ایران مبني بر کاهش تعهدات خود ذیل توافق جامع هسته اي 
۲۰۱۵ با قدرت هاي جهاني هیچ تهدیدي را علیه نظام عدم اشاعه هسته اي روا 
نمي دارد. شخص وزیر خارجه روسیه نیز اعلام کرد: «با وجود اقدامات ایالات 
متحده آمریکا، توافق هسته اي با ایران (برجام) هنوز اهمیت فراواني دارد و 
اهمیت خود را از دست نداده است». سرگئي لاوروف افزود: «ایران در بین 
تمامي کشورها، بیشترین بازرسي ها را داشته است و با وجود کارشکني هاي 
آمریکا به تمامي تعهدات خود در توافق هسته اي عمل کرده است». وي ادامه 
داد: «وضعیت پیرامون برجام، توافقي که همه فکر مي کردند یک پیشرفت 
بزرگ بود، امروز در شرایطي است که وجهه پنج عضو دائمي شوراي امنیت 

را مخدوش کرده است، چراکه ما خواهان حفظ این توافق هستیم، حال آنکه 
آمریکا راه خود را مي رود». لاوروف اظهار کرد: «براي حفظ توافق هسته اي 
همه مسئولیت ها باید بین تمام اعضاي این توافق تقسیم شود». دیمیتري 
پسکوف، سخنگوي کاخ ریاست جمهوري روسیه نیز سه شنبه گذشته پس از 
اعلام ایران گفته  بود: «روسیه نگراني هاي تهران نسبت به تحریم ها را درک 
مي کند». سخنگوي وزارت خارجه روسیه نیز آمریکا را مقصر شرایط خواند 
و گفت اگر آمریکا کارشکني در برجام و قطع نامه هاي شوراي امنیت سازمان 

ملل را متوقف مي کرد، این اتفاق نمي افتاد.
این رویکرد، کم وبیش رویکرد کلي روسیه در قبال روند گام به گام کاهش 
تعهدات ایران در برجام بوده  است: حمایت و اعلام «درک» نسبت به 
مواضع ایران، مقصرخواندن آمریکا در مشکل ایجادشده و تأکید بر پایبندي 
به برجام و حمایت از آن؛ اما با جدي ترشدن تنش ها پس از گام چهارم و نیز 
موضع گیري هاي منفي امضاکنندگان اروپایي برجام به نظر مي رسد مقامات 
روسیه لحن خود را تغییر داده اند و با تأکید بیشتري موضع خود را تبیین 
مي کنند. این در حالي است که ایران نیز در حال همکاري جدي با روسیه در 
دوران برجام و بعد از نقض آن توسط آمریکاست. آن چنان که محمدجواد 
ظریف زماني  که گام اول کاهش تعهدات هسته اي ایران در میانه اردیبهشت 
گذشته آغاز شد، به مسکو سفر کرده بود و همتایان روس خود را درباره 

تصمیم هسته اي ایران مطلع کرد. 
  هم نوایي شرقي در نقد   عملکرد غرب

درهمین حال چین، دیگر امضاکننده غیرغربي برجام نیز موضعي شبیه 
به این داشته  است، شاید نه به اندازه روسیه در حمایت از ایران اما به همان 
میزان همراه با مقصرخواندن ایالات متحده و نقد اروپایي ها. در آخرین 
موضع گیري در این زمینه، سخنگوي وزارت خارجه چین بحران کنوني 
را حاصل «رفتار غلط» آمریکا خوانده و گفته بود: «چین قویا بر این باور 
است که خروج یک جانبه آمریکا از برجام و کارزار فشار حداکثري این کشور 
علیه ایران ریشه اصلي بحران کنوني پیرامون توافق هسته اي است». گنگ 
شوآنگ تأکید کرده بود: «آمریکا باید دست از این رفتار غلط بردارد تا فضا 
براي تلاش هاي دیپلماتیک و ایجاد شرایط کاهش تنش فراهم شود». او 
همچنین اظهار کرد: «در این میان، طرف هاي برجام شامل اروپایي ها و ایران 
باید خویشتن داري نشان دهند، به اجراي مؤثر و کامل توافق پایبند باشند و 

اختلافات بر سر برجام را حل وفصل کنند».
درباره مسئله مطرح شده در گزارش آژانس، ایران همان موضعي را 
داشته که روسیه بر آن تأکید مي کند. کاظم غریب آبادي، نماینده ایران در 
سازمان هاي بین المللي در وین، دراین باره گفته بود: «از همان ابتدا و از زماني 
که آژانس ایران را مطلع کرد که سؤال هایی درباره یک مکان خاص دارد، 
ایران موافقت کرد وارد تعاملي مثبت با آژانس براي شفاف کردن وضعیت 
و رسیدگي به سؤال های مرتبط شود. ایران با نشان دادن نهایت همکاري و 
شفافیت، متعاقبا دسترسي لازم را براي آژانس فراهم کرد. همان گونه که 
از سوي مقامات آژانس نیز در موقعیت هاي مختلف تأکید شد، تعامل بین 
آژانس و ایران در این موضوع در حال انجام است؛ بنابراین هرگونه تلاش 
براي پیش داوري و ارائه ارزیابي زودهنگام و خام، صرفا در جهت مصادره این 
موضوع در راستاي مقاصد سیاسي است». وي تأکید کرده بود: «وجود این گونه 
سؤال ها در تعاملات بین آژانس و کشورهاي عضو، امري معمول و عادي بوده 
و درحالي که دو طرف براي حل آن در تعامل هستند، نباید با اغراض سیاسي 

مورد سوءاستفاده و بزرگ نمایي واقع شود».

کرملین همچنان حامي ایران 

دیدار   دبیر کل وزارت خارجه بلژیک 
با معاون ظریف

ایلنا: معاون امور حقوقی و بین المللی وزارت  �
امور خارجه ایران و آلکس کنس، دبیرکل امور 
چندجانبه وزارت امور خارجه بلژیک که کشورش 
در حال حاضر عضو غیردائم شورای امنیت و 
تسهیل کننده قطع نامه ۲۲۳۱ این شورا است و 
برای یک دیدار دوروزه در تهران به سر می برد، 
گفت وگو و درباره مباحث بین المللی ازجمله 
اجرای کامل برجام و قطع نامه ۲۲۳۱ شورای 
امنیت از سوی همه اعضا تبادل نظر کردند. در 
این دیدار غلامحسین دهقانی، ضمن انتقاد از 
گزارش های دبیرخانه سازمان ملل درباره اجرای 
قطع نامه ۲۲۳۱ شورا که بی توجه به نقض های 
مکرر برجام و قطع نامه از سوی آمریکاست، بر 
اهمیت نقش اعضای دیگر شورا در مخالفت 
با یک جانبه گرایی و سوء استفاده ابزاری آمریکا 
از ارکان سازمان ملل تأکید کرد. دهقانی 
همچنین با اشاره به رویکرد یک سویه شورای 
امنیت درباره موضوعاتی مثل یمن و کم توجهی 
به ابعاد بشردوستانه چنین بحران هایی، از 
بلژیک به عنوان عضو شورای امنیت خواست 
که به عنوان عضو غیردائم که نماینده تمام 
کشورهای عضو سازمان ملل محسوب می شود، 
اهتمام بیشتری برای حل و فصل مسالمت آمیز 

آنها به خرج دهد.

تأکید ایران بر توافق استکهلم 
در دیدار خاجی با نماینده سوئد  

ایسنا: «پیتر سمنی بی»، نماینده ویژه سوئد  �
در امور یمن، چهارشنبه، ۲۲ آبان در محل وزارت 
امور خارجه در تهران با علی اصغر خاجی، 
دستیار ارشد وزیر خارجه در امور ویژه سیاسی 
دیدار و گفت وگو کرد. در این دیدار خاجی با تأکید 
بر حمایت جمهوری اسلامی ایران از هرگونه 
تلاش برای برقراری صلح و ثبات در یمن گفت: 
توقف جنگ، رفع محاصره از یمن و برقراری 
گفت وگوهای یمنی- یمنی لازمه رسیدن به 
راه حل سیاسی جامع و فراگیر در این کشور است 
و جمهوری اسلامی ایران در این زمینه از ادامه 
همکاری ها با سوئد استقبال می کند. دستیار ارشد 
وزیر امور خارجه کشورمان با اشاره به پایبندی 
انصاراالله به تعهدات خود در توافق استکهلم و 
اجرای یک جانبه آن، از کارشکنی ائتلاف سعودی 
در انجام تعهدات خود انتقاد و ابراز امیدواری کرد 
با پیگیری های جامعه بین الملل این توافق احیا 
و به طور کامل اجرا شود. نماینده ویژه سوئد در 
امور یمن نیز در این دیدار با اشاره به اینکه توافق 
استکهلم اولین توافق پذیرفته شده بین طرف های 
یمنی است، افزود: سوئد از اجرای کامل این توافق 
و همچنین تلاش های سازمان ملل و نماینده ویژه 
این سازمان در امور یمن برای دستیابی به راه حل 
جامع سیاسی حمایت می کند. او همچنین بر 
ضرورت ادامه همکاری های سوئد و جمهوری 
اسلامی ایران برای کمک به خاتمه بحران یمن 

تأکید کرد.

ترامپ وضعیت فوق العاده در 
ارتباط با ایران را تمدید کرد

ایرنا: دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا  �
«وضعیت فوق العاده ملی» درباره ایران را 
یک سال دیگر تمدید کرد. ترامپ در نامه ای به 
کنگره آمریکا که بامداد چهارشنبه در تارنمای 
رسمی کاخ سفید منتشر شد، اعلام کرد وضعیت 
فوق العاده ملی درباره ایران را که در ابتدا در 
سال ۱۹۷۹ (۱۳۵۸ شمسی) تصویب شده، یک 
سال دیگر تمدید می کند. براساس قانون وضعیت 
فوق العاده ملی آمریکا، وضعیت های فوق العاده 
به صورت خودکار پس از یک سال از اعلام 
منقضی می شوند؛ مگر آنکه رئیس جمهوری 
این کشور در مدت ۹۰ روز پیش از انقضا تمدید 
آن را اعلام کند. ترامپ در نامه خود به کنگره 
گفته است که این وضعیت فوق العاده ملی در 
ارتباط با ایران که در ۱۴ نوامبر ۱۹۷۹ (۲۳ آبان 
۱۳۵۸) اعلام شده، پس از ۱۴ نوامبر ۲۰۱۹ نیز 
ادامه می یابد. ترامپ در این نامه نوشته است: 
روابط ما با ایران هنوز عادی نشده و فرایند 
اجرای توافق نامه ها با ایران به تاریخ ۱۹ ژانویه 
۱۹۸۱ (توافق الجزایر در ۲۹ دی ۱۳۵۹) ادامه 
دارد. بر همین اساس من تصمیم گرفته ام که 
ادامه وضعیت فوق العاده ملی در ارتباط با ایران 
ضرورت دارد. توافق الجزایر که با میانجیگری 
کشور الجزایر میان نمایندگان ایران و آمریکا امضا 
شد، به تسخیر سفارت آمریکا در تهران و آزادی 
گروگان های آمریکایی پایان داد. این وضعیت 
فوق العاده که جیمی کارتر، رئیس جمهوری 
اسبق آمریکا در واکنش به تسخیر لانه جاسوسی 
ایالات متحده در تهران اعلام کرد، با آنچه بیل 
کلینتون، سلف ترامپ در سال ۱۳۷۳ اعلام 
کرده بود، متفاوت است. کلینتون در ۱۵ مارس 
۱۹۸۱ (۲۴ اسفند ۱۳۷۳) علیه ایران وضعیت 
فوق العاده دیگری اعلام کرد که همکاری 
شرکت های نفتی آمریکایی با ایران را تحریم 
می کرد. هر دو فرمان وضعیت فوق العاده ملی 
علیه ایران از زمان اعلام تاکنون از سوی همه 

رئیس جمهورهای آمریکا تمدید شده است.

شرکت پالایش نفت امام خمینی (ره) شازند در نظر دارد کالای موضوع بند «یک» آگهی حاضر را از طریق برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله ای از تامین کننده واجد شرایط خریداری و 
تامین نماید.

۱( موضوع مناقصه
الف( شرح مختصر کالا

برآورد هزينه انجام موضوع تعدادشرح مختصر كالاشماره مناقصهرديف
مناقصه (ريال)

مبلغ تضمين شركت در فرايند ارجاع كار 
(ريال)

1RNL-9748006-MM
2012/000/000/000600/000/000 عددProbe(تجديد مناقصه)

شماره مجوز: ۴۹۴۵- ۱۳۹۸                                                    
نوبت دوم

ب(شرایط اولیه متقاضی 
۱- داشتن شخصیت حقوقی، شماره اقتصادی، توانایی مالی، سابقه کار مفید و مرتبط با موضوع مناقصه.   ۲- داشتن شناسه ملی جهت شرکت در مناقصه الزامی است.   

۳- داشتن حسن سابقه و ارائه گواهینامه های مورد نظر از خریداران قبلی و اعلام اسامی خریداران قبلی در صورت لزوم.    ۴- توانایی ارائه تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار (در صورت 
تایید در ارزیابی کیفی مناقصه گران) و همچنین تضمین انجام تعهدات (در صورت برنده شدن در مناقصه) مطابق آیین نامه تضمین برای معاملات دولتی موضوع تصویب نامه هیات وزیران 

به شماره ۱۲۳۴۰۲ / ت مورخ ۱۳۹۴/۰۹/۲۲.
۲(نام و نشانی دستگاه مناقصه گزار  : شرکت پالایش نفت امام خمینی (ره) شازند واقع در استان مرکزی اراک – کیلومتر ۲۰ جاده بروجرد

۳( مهلت و محل دریافت فرمهای استعلام ارزیابی کیفی :  متقاضیانی که دارای شرایط اولیه (بند ب) بوده و آمادگی لازم جهت انجام مناقصه  مذکور را دارند می توانند پس از انتشار آگهی 
نوبت دوم (۳ روز پس از انتشار آگهی نوبت اول) به مدت ۵ روز کاری ضمن ارسال تقاضای شرکت در مناقصه مورد نظر از طریق نمابر ۳۳۶۷۲۰۱۳-۰۸۶ فرمهای استعلام ارزیابی کیفی را از 

پایگاه اینترنتی این شرکت به آدرس WWW.IKORC.ir دریافت و براساس آن مدارک لازمه را تکمیل و صرفا بر روی لوح فشرده (CD) به این شرکت تحویل یا ارسال نمایند.
۴( زمان  و محل تحویل  اسناد ارزیابی کیفی)تکمیل شده توسط متقاضیان(

زمان تحویل اسناد ارزیابی کیفی توسط مناقصه گران، ۲ هفته پس از آخرین مهلت ارسال تقاضای شرکت در مناقصه می باشد. ضمنا محل تحویل یا ارسال لوح فشرده (CD) حاوی فرمها و 
مدارک تکمیل شده، به نشانی اراک – کیلومتر ۲۰ جاده بروجرد – سه راهی شازند – شرکت پالایش نفت امام خمینی (ره) شازند- اداره تدارکات و امور کالا – ساختمان ب – طبقه همکف 
اتاق ۱۱۸ کد پستی ۴۱۱۱۱-۳۸۶۷۱ – تلفن: ۳۳۴۹۲۸۴۰ و ۳۳۴۹۲۸۳۳-۰۸۶ می باشد. بدیهی است به مدارک ارسالی بعد از مهلت مقرر ترتیب اثر داده نخواهد شد. ضمنا دادن پیشنهاد 
و ارائه اسناد و مدارک هیچگونه حقی برای متقاضی ایجاد نمی کند. لازم به ذکر است دستگاه مناقصه گزار پس از وصول لوح فشرده حاوی اسناد ارزیابی کیفی ظرف مدت ۱ ماه نسبت به 

اعلام اسامی واجدین شرایط اقدام خواهد نمود.
توجه: مناقصه گران نخست با مراجعه به سایت این شرکت (همزمان با انتشار آگهی نوبت دوم) می بایست ۲ برگ فرم ارزیابی کیفی را اخذ و پس از تکمیل به همراه مدارک مربوطه، صرفا 
بر روی لوح فشرده (CD) درج و در موعد مقرر به آدرس این شرکت ارسال یا تحویل نمایند، این شرکت نیز پس از ارزیابی کیفی متقاضیان، از شرکت هایی که حداقل امتیاز قابل قبول را کسب 

نموده باشند، جهت دریافت اسناد مناقصه دعوت به عمل خواهد آورد. 
WWW.IKORC.ir :آدرس اینترنتی

شرق: معاون سخنگوي سازمان ملل با انتقاد از 
مانع تراشي آمریکا بر سر راه ارسال دارو و تجهیزات پزشکي 
به ایران، خواستار تبعیت دولت این کشور از حکم دادگاه 
بین المللي دراین باره شد. فرحان حق، معاون سخنگوي 
سازمان ملل، درباره وضعیت بیماران مبتلا به «اي بي» در 
ایران گفت: «آمریکا و همه کشورها باید در این زمینه از 
تصمیم هاي دیوان بین المللي دادگستري پیروي کنند». به 
گزارش ایلنا، به نقل از پایگاه خبري سازمان ملل، او در 
ادامه افزود: «آمریکا موظف است موانع ناشي بر سر راه 
صادرات دارو و تجهیزات پزشکي را به ایران برطرف کند، 
اما اکنون شاهد آن هستیم که ۱۵ کودک مبتلا به بیماري 
پروانه اي به دلیل رنج هاي ناشي از ارسال نشدن وسایل 
پانسمان زخم هاي این بیماري از سوي شرکت سوئدي به 
دلیل تحریم هاي آمریکا، جان خود را از دست داده اند».
این اظهارنظر تأیید ادعاي ایران و رد ادعاي ایالات متحده 
مبني بر اثرگذاري تحریم ها بر دسترسي ایران به امکانات 
دارویي و پزشکي بعد از تحریم هاي ایالات متحده است. 
مقامات آمریکایي و دیگر حامیان تحریم ها، در پاسخ به 
انتقاد های بشردوستانه از تحریم هاي ثانویه این کشور، 
مدام بر این نکته تأکید مي کنند که تحریم هاي آنها، 
شامل دارو و تجهیزات پزشکي نمي شود؛ اما این ادعا تنها 

روي کاغذ برقرار است. اگرچه آمریکا به صورت رسمی 
تحریمي علیه فروش دارو، تجهیزات پزشکي و محصولات 
مشابه به ایران اعمال نمي کند، در عمل، با توجه به 
تحریم هاي گسترده بانکي، شرکت هاي دارویي و تجهیزات 
پزشکي نیز مانند بسیاري از شرکت ها و نهادهاي دیگر، 
امکان تعامل و تجارت با ایران را ندارند. ماجراي «۱۵ 
کودک» که در صحبت هاي سخنگوي سازمان ملل نیز به 
آنها اشاره شده، مربوط به توقف صادرات پانسمان هاي 
مخصوص مبتلایان به بیماري «اي بي» است که باعث 
به خطرافتادن جان آنها مي شود. به تازگی سیدحمیدرضا 
هاشمي گلپایگاني، مدیر عامل خانه «اي بي» ایران، از 
درگذشت ۱۵ «کودک پروانه اي» در نتیجه توقف واردات 
این محصول به ایران خبر داده بود. شرکت سوئدي که 
طبق گزارش ها تنها شرکت تولیدکننده پانسمان هاي 
«میپلکس» مخصوص این بیماري است، در پیگیري هاي 
فعالان رسانه اي و اجتماعي تأیید کرده  است که به دلیل 
تحریم ها، دیگر این محصول را به ایران صادر نمي کند. 
در همین رابطه، چندي پیش کره جنوبي نیز صادرات 
محصولات مربوط به صنایع دارویي، پزشکي و کالاهاي 
انسان دوستانه به ایران را متوقف کرد و سطح روابط 

تجاري خود با ایران را تقریبا به صفر رسانده  است.

«فرحان حق» خواستار تبعیت آمریکا  از حکم دادگاه بین المللي شد
انتقاد سازمان ملل از موانع صادرات دارو به ایران

زینب اسماعیلی: ماجرای انتصاب کاظم جلالی، نماینده سابق و رئیس 
مرکز پژوهش های مجلس، به سمت سفارت در جمهوری فدراتیو روسیه، 
حاشیه ساز شده. اگرچه همیشه انتصاب  افرادی خارج از مجموعه 
وزارت  خارجه با حاشیه هایی همراه است، اما این بار خبری که از اساس 
غیرواقعی به نظر می رسید در شبکه های اجتماعی دست به دست شد؛ 
اینکه محمدجواد ظریف با انتصاب کاظم جلالی مخالف بوده و حتی کار 

به درگیری این دو نفر با هم کشیده شده است.
اگرچه هر کسی با اندک اطلاعی از شخصیت محمدجواد ظریف و 
فرایند انتصاب سفرا می تواند بفهمد که باز هم شایعه سازان دست به کار 
شده اند. اساسا ظریف در بسیاری موارد فرد انعطاف پذیری است، به ویژه 
زمانی  که موضوع منافع ملی در میان باشد. او بیش از هر کس دیگری 
می داند که در ساختار جمهوری اسلامی ایران، نهادهای تأثیرگذار در روند 
پیشنهاد و انتصاب سفرا، بیش از وزارت امور خارجه  هستند و این موضوع 
در مورد کشورهای مهم در حوزه روابط بین الملل بیش از پیش خودنمایی 

می کند.
شاید مخالفان در اینجای متن ماجرای استعفای ظریف را به ذهن 
بیاورند و در دلشان استدلال نویسنده را بی پایه بدانند، اما باید آنها را به 
توضیحات ظریف در مورد همان شب استعفایش در جمع فعالان فضای 
مجازی ارجاع داد. او گفت «اتفاقا آن شب عصبانی نبودم، اما شدیدا 

دلخور بودم، چون آن شب دیدم که من یک فرد به نام محمدجواد ظریف 
شده ام نه فردی که وزیر خارجه جمهوری اسلامی ایران است. چون من 
نماینده دیپلماسی ایران هستم نه یک فرد که به دنبال برند ظریف باشد». 
حالا جریان ساختگی درگیری ظریف با جلالی و ممانعت از سمت 
سفارت او را می توان در همین زمینه بررسی کرد. ظریف می داند که برای 
انتصاب سفرا چه فرایند پیچیده اطلاعاتی و امنیتی وجود دارد و هیچ گاه 
گزارش نشده که مقابل این فرایند بایستد.  او چنین سازوکاری را در ساختار 

جمهوری اسلامی ایران پذیرفته  است.
پیگیری خبرنگاران اما به پرس وجو در مورد این شایعه از سوی 
سخنگوی وزارت خارجه به این نتیجه رسید که «برخی اخبار منتشره 
در این مورد از اساس نادرست است. آقای ظریف بعد از موافقت 
مجلس با استعفای آقای کاظم جلالی، با وی گفت وگوی تلفنی داشت. 
هماهنگی های لازم نیز در این مذاکره تلفنی برای تاریخ عزیمت آقای 

جلالی به مسکو صورت گرفت».
اما این فرصت، فضای مناسبی برای این است که به یاد بیاوریم 

نمایندگان مجلس زیادی بوده اند که تاکنون سفیر شده اند یا برعکس.
از جمله سفیری که هم اکنون در حال به پایان رساندن دوره سفارتش 
در روسیه است نیز قبلا نماینده مردم نهاوند در مجلس بوده و اتفاقا او 
نیز مانند کاظم جلالی به طیف علی لاریجانی در مجلس نزدیک بوده 

است. اما روسیه پیش از اینها هم سفیری به خود دیده که پیش تر نماینده 
مجلس بوده است.

محمد ساعد مراغه ای، ملقب به ساعدالوزراء، سیاست مدار ایرانی که 
دو دوره نخست وزیر ایران در زمان پهلوی دوم بود، در سال های پرالتهاب 
اشغال ایران از سوی نیروهای شوروی و انگلیس، (۱۳۱۲-۱۳۱۵) سفیر 
ایران در اتحاد جماهیر شوروی بود. او از جمله نمایندگان دوره چهارم 
مجلس سنای ایران بود.غلامعلی فریورتهرانی نیز نماینده مجلس شورای 
ملی بود که بعد از پیروزی انقلاب و در دولت موقت مهندس بازرگان 

سفارت ایران در سوئیس را به مدت ۱۹ ماه عهده دار شد.
در سال های اخیر نیز جواد جهانگیرزاده، جزء نمایندگانی بود که به 
سمت سفیر ایران در جمهوری آذربایجان منصوب شد، همان طور که در 
مجلس نهم «محمدمهدی زاهدی» سفیر ایران در مالزی به عنوان نماینده 
مردم کرمان، «علی اکبر ناصری» سفیر ایران در واتیکان از حوزه انتخابیه 
بابل و «عبدالرضا مصری» سفیر ایران در ونزوئلا به عنوان نماینده کرمانشاه 
به مجلس رفتند. انتصاب نمایندگان مجلس به سمت سفارت یکی از 
معمول ترین انتصاب هاست که تحت عنوان سفیر سیاسی (سفیری خارج 

از کادر وزارت خارجه) انجام می شود.
 برخی خبرنگاران از احتمال سفیرشدن بهروز نعمتی، نماینده فعلی 

مجلس نیز خبر داده اند.  

حاشیه ها بر سر انتصاب جلالی به سفارت روسیه
نمایندگانى که سفیر شدند


